P O R T A R I A Nº. 010/09

De 21 de janeiro 2009.

  O Prefeito Municipal de Itapetinga, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

   R E S O L V E:

   Art. 1º - Nomear o Sr. Polliane Almeida de Oliveira e

Judival de Oliveira Costa, aprovados em Concurso Público realizado em

18/05/2008, para exercer a função de Supervisor em Obras e Postura,

vinculado a Secretaria de Urbanismo, conforme Lei Municipal nº.1024/07,

de 01 de agosto de 2007 e Edital nº. 001/2008, de 14 de março de 2008.

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Itapetinga, em 21 de

janeiro de 2009.

José Carlos Cruz Cerqueira Moura

Prefeito Municipal